Einladung

Bauausschuss / Werkausschuss fur den
Entwéasserungsbetrieb
2. Sitzung * Dienstag, 18.02.2014 < Ratssaal, Rathaus

Offentliche Tagesordnung

1.

1.1.

Ortsbesichtigung:

Klosterwald 15
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rlangen

Im Anschluss an die Ortsbesichtigung wird die Sitzung im Ratssaal des Rathauses
nichtoffentlich fortgesetzt.

Nicht 6ffentliche Tagesordnung - 16:00 Uhr

Offentliche Tagesordnung - 16:30 Uhr

6.

6.1.

6.2.

7.1.

Mitteilungen zur Kenntnis

Neubau eines Vereinsgebaudes mit Fahrzeug- und Lagerhalle;
Naturbadstral3e 66; FI.-Nrn. 420/4, 420/5, 427/3, 421/1; Gemarkung
Grol3dechsendorf;

Az.: 2013-1174-VV

Niederschrift Gber die Sitzung des Baukunstbeirates vom 19.12.2013

Bauaufsichtsamt - Bauvoranfrage negativ

Errichtung eines Einfamilienhauses inkl. Garagenanbau;
Klosterwald 15; FI.-Nr. 350/2; Gemarkung Frauenaurach;
Az.: 2013-1297-VO

63/298/2014

Kenntnisnahme

611/229/2014
Kenntnisnahme

63/295/2014
Beschluss



8.1.

9.1.

9.2.

9.3.

10.

Amt fur Gebdudemanagement

Hauptfeuerwache Erlangen - Erneuerung der Kesselanlage einschl.
Verbesserungen im Leitungssystem - Beschlussfassung nach DABau
5.5.3

Tiefbauamt

Sicherheitskonzept Bergkirchweih - Fluchttreppe Bergstrale

Stral3enerhaltung - Bedarfsplan Fahrbahndeckenerneuerungen;
Beschluss Deckenerneuerungsprogramm 2014 geman DA Bau

Entwurfsplanung gem. DA Bau zur Umgestaltung Mozartstraf3e-Ost
zwischen Werner-von-Siemens-Stral3e und GebbertstralRe

Anfragen

Ich darf Sie hiermit zu dieser Sitzung einladen.

Erlangen, den 10. Februar 2014

STADT ERLANGEN
gez. Dr. Siegfried Balleis
Oberbirgermeister

242/356/2014
Beschluss

66/253/2014
Beschluss

66/254/2014
Beschluss

66/255/2014
Beschluss

Die Sitzungsunterlagen kdnnen auch unter www.ratsinfo.erlangen.de abgerufen werden.



http://www.ratsinfo.erlangen.de/
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